

Roraima, 09 de Março de 2018 · Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima · ANO III | Nº 0593

# ESTADO DE RORAIMA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAJARI

#### GABINETE DA PRESIDENCIA CMA/PORTARIA Nº 01/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAJARI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIX do Artigo 30, do Regimento Interno – Resolução 002/2003.

#### RESOLVE

Art. 1º – Nomear a Srª Sarhieli Albertina Chaves de Andrade, CPF: 931.712.002-44 para Exercer o Cargo de Secretara Geral da Câmara Municipal de Amajari.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

SE CIÉNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amajari - RR, 03 de Janeiro 2018

#### THIAGO DUARTE

Presidente da Câmara Municipal de Amajari

Publicado por:

Sarhieli Albertina Chaves de Andrades Código Identificador: 5626B964

#### GABINETE DA PRESIDENCIA CMA/PORTARIA Nº 02/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAJARI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIX do

Expediente: Associação dos Municípios de Roraima – AMR

DIRETORIA, CONSELHO FISCAL E GESTOR PERIODO 02/2017 A 12/2020.

# Dr.\_\_TORIA:

Cargo Nomes Municipio.
Presidente (Interino) Pedro Henrique Wanderley Machado Secretáro Marcelo Jorge Dias Fernandes Baliza
Tesoureiro Argilson Raimundo Pereira Martins Caroebe

# CONSELHO FISCAL:

Membros Efetivos: Nomes
[1] Maria Do Perpetuo Socorro De Lima Guerra Azevedo
[2] Vicente Adolfo Brasil
[3] Juliano Torquato Dos Santos

Municipio.
Caracaraí
Nornandia
Pacaraima

# CONSELHO GESTOR:

Membros Nomes
[1] Henrique Lopes Da Silva Filho-Economista
[2] Ricardo Augusto Da Cruz Lima- Advogado

Diretor Executivo Assessor Juridico Assessor Contábil

Cargo.

[3] Isaías Barros Gomes – Contador
 [4] Larissa Araújo Da Silva – Ass. Adm.

Suporte Tecnológico

 O Diário Oficial dos Municípios do Estado Roraima é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal. Artigo 30, do Regimento Interno - Resolução 002/2003.

#### RESOLVE

Art. 1º - Nomear o **Sr. Jorge Freitas Vieira Santos**, CPF: 634.451.152-49 para Exercer o Cargo de **Vigia** da Câmara Municipal de Amajari.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amajari - RR, 03 de Janeiro 2018

#### THIAGO DUARTE

Presidente da Câmara Municipal de Amajari

Publicado por: Sarhieli Albertina Chaves de Andrades Código Identificador:18F5A2E4

#### GABINETE DA PRESIDENCIA CMA/PORTARIA Nº 03/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAJARI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIX do Artigo 30, do Regimento Interno – Resolução 002/2003.

#### RESOLVE

Art. 1º – Informar que a Srª Raquel Gomes Chaves, CPF: 948.550.642-20 que exerce o Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Amajari estará de férias no período de 01 de Março de 2018 à 31 de Março de 2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amajari - RR, 01 de Março 2018

### THIAGO DUARTE

Presidente da Câmara Municipal de Amajari

Publicado por: Sarhieli Albertina Chaves de Andrades Código Identificador:600CAF86

#### GABINETE DA PRESIDENCIA CMA/PORTARIA Nº 04/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAJARI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XIX do Artigo 30, do Regimento Interno – Resolução 002/2003.

## RESOLVE

Art. 1º – Nomear a **Sr² Raila Campos Cruz**, CPF: 009.783.062-36 para Exercer o Cargo de **Auxiliar de Serviços Gerais** da Câmara Municipal de Amajari no período de 01 de Março de 2018 à 31 de Março de 2018.

Art. 2° – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

-- -- Trans Dimerorie of Comment of